
     得点分布表

18.5 39.5 0.0 58.0平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

245

受験者数

2025年度相続税法 第2回確認テスト（一発合格・完全合格）

（出力条件）　全国集計　
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64 85 10

63 95 11
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60 124 8
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58 142 9

57 151 9

56 160 7

55 167 8

54 175 3

53 178 4

52 182 3

51 185 9

得点 順位 人数

50 194 5
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2025年3月12日



     設問毎　得点分布表

18.5 39.5 0.0 58.0平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

245

受験者数

2025年度相続税法 第2回確認テスト（一発合格・完全合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.4125 1 30

12.6524 31 20
20.8223 51 29

32.6522 80 26

43.2721 106 25
53.4720 131 17

60.4119 148 15

66.5318 163 14
72.2417 177 9

75.9216 186 6
78.3715 192 4

80.014 196 1

80.4113 197 5
82.4512 202 7

85.3111 209 3
86.5310 212 7

89.399 219 3
90.618 222 5

 7

92.656 227 2

93.475 229 1
93.884 230 1

94.293 231 2

 2

95.11 233 2

95.920 235 11

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.4150 1 13

5.7149 14 8
8.9848 22 12

13.8847 34 10

17.9646 44 15
24.0845 59 16

30.6144 75 12

35.5143 87 18
42.8642 105 12

47.7641 117 18
55.140 135 11

59.5939 146 11

64.0838 157 11
68.5737 168 11

73.0636 179 5
75.135 184 10

79.1834 194 7
82.0433 201 6

84.4932 207 4

86.1231 211 8

89.3930 219 3
90.6129 222 2

91.4328 224 1

91.8427 225 2

92.6526 227 3

93.8825 230 2

94.6924 232 3
95.9223 235 1

96.3322 236 1
96.7321 237 1

97.1420 238 2
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98.3717 241 1
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100.00 245 1

2025年3月12日


